Gemeldete Starts je Verein:
(Bei den Synchronwettkdmpfen wird jeder Teilnehmer eines Paares getrennt gezdhlt.)

9 SV Gelnhausen
56 SSV Trier 1932 e.V.
3 Turngemeinde Oberlahnstein
4 Hochster SV
92 Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
164
1 Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Jugend C/D - mixed (Alter 10-13/JG
2011-2014)
1. Ceremnov, Mila Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
Curda, Jonas Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
2 Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Jugend A/B - mixed (Alter 14-18/JG
2006-2010)
1. Schoéneich, Malte Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
Zigel, Alexandra Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
2. Feltes, Leo SSV Trier 1932 e.V. 2007
Keller, Greta SSV Trier 1932 e.V. 2008
3 Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Offen - mixed (Alter 12 und &dlter/JG bis
2012)
1. Keller, Lars SSV Trier 1932 e.V. 2005
Schmitt, Lena-Emily SSV Trier 1932 e.V. 2005
4 3-Meter Jugend C weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)
1. Ceremnov, Mila Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
5 3-Meter Jugend C miannlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)
1. Curda, Jonas Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
2. Festa, Dario SSV Trier 1932 e.V. 2011
6 1-Meter Jugend B weiblich
1. Schmidt, Nelly SSV Trier 1932 e.V. 2009
2. Roder, Jersey SV Gelnhausen 2009
7 1-Meter Jugend B ménnlich
1. Munthin, Alexander Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2009
2. Miller, Tim Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
3. Obbad, Rayan Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
4. Zinecker, Jakob Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
5. Curda, David Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
8 3-Meter Jugend A weiblich
1. Zigel, Alexandra Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
9 3-Meter Jugend A ménnlich
1. Schoneich, Malte Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
2. Goétz, Finn Anton Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008
3. Feltes, Leo SSV Trier 1932 e.V. 2007
10 Turm Frauen
1. Schmidt, Nelly SSV Trier 1932 e.V. 2009
2. Ziigel, Alexandra Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
3. Bader, Anna SSV Trier 1932 e.V. 1983
11 Turm Manner
1. Keller, Lars SSV Trier 1932 e.V. 2005
2. Goétz, Finn Anton Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008
3. Batzer, Jakob Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2002
4. Schoéneich, Malte Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
5. Feltes, Leo SSV Trier 1932 e.V. 2007
6. Curda, David Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
20 1-Meter Anfinger weiblich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
1. Morgenstern, Lia SSV Trier 1932 e.V. 2015
2. Steiger, Alena Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
3. Bader, Roksana SSV Trier 1932 e.V. 2016
21 1-Meter Anfinger weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014)
1. Speicher, Klara Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2014
22 1-Meter Anfinger weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012)

1. Girling, Elise Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011



23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

49

50

51

52

53

54

55

2. Merten, Sophia
1-Meter Anfidnger
1. Obbad, Ilian
2. Langhanki, Karl
3. Mayr, Mats
4. Bader, Maksim
1-Meter Anfanger
1. Hagen, Friedrich
1-Meter Anfanger
1. Weinreich, Toni
1-Meter Jugend D
1. Becker, Sophie
1-Meter Jugend D
1. Selle, Oskar
2. GroB, Jakob
1-Meter Jugend D
1. Berg, Oskar
2. Langhanki, Konrad
3. Steiger, Julius
Turm Jugend C
1. Ceremnov, Mila
Turm Jugend C
1. Curda, Jonas
2. Festa, Dario
3. Geis, Miguel
4. Lenz, David
1-Meter Jugend A
1. Keller, Greta
2. Ziigel, Alexandra
1-Meter Jugend A
1. Geis, Carlos
2. Schultheis, Gideon
3. Schoneich, Malte
4. Goétz, Finn Anton
5. Feltes, Leo
3-Meter Jugend B
1. Schmidt, Nelly
3-Meter Jugend B
1. Curda, David
2. Obbad, Rayan
3. Zinecker, Jakob
3-Meter Anfanger
1. Morgenstern, Lia
2. Bader, Roksana
3-Meter Anfanger
1. Speicher, Klara
3-Meter Anfanger
1. Merten, Sophia
2. Girling, Elise
3-Meter Anfianger
1. Langhanki, Karl
2. Bader, Maksim
3. Mayr, Mats
4. Obbad, Ilian
3-Meter Anfanger
1. Hagen, Friedrich
3-Meter Anfidnger
1. Weinreich, Toni
Kombination Anfinger
1. Morgenstern, Lia

SSV Trier 1932 e.V. 2011
mannlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
SSV Trier 1932 e.V. 2019

minnlich (Alter 10-11/JG 2013-2014)

SSV Trier 1932 e.V. 2014

miannlich (Alter 12-14/JG 2010-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
weiblich (Alter 11/JG 2013)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
mannlich (Alter 10/JG 2014)
Hochster SV 2014
SV Gelnhausen 2014
midnnlich (Alter 11/JG 2013)
SV Gelnhausen 2013
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013

weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012

mannlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
SSV Trier 1932 e.V. 2011
Turngemeinde Oberlahnstein 2011
Turngemeinde Oberlahnstein 2011
weiblich
SSV Trier 1932 e.V. 2008
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
mannlich
Turngemeinde Oberlahnstein 2007
SV Gelnhausen 2008
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008
SSV Trier 1932 e.V. 2007
weiblich
SSV Trier 1932 e.V. 2009
mannlich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
weiblich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
SSV Trier 1932 e.V. 2015
SSV Trier 1932 e.V. 2016

weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2014

weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012)

SSV Trier 1932 e.V. 2011
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011
mannlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
SSV Trier 1932 e.V. 2019
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017

minnlich (Alter 10-11/JG 2013-2014)

SSV Trier 1932 e.V. 2014

mannlich (Alter 12-14/JG 2010-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
weiblich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
SSV Trier 1932 e.V. 2015



56

57

58

59

60

63

64

65

66

84

86

87

88

91

92

94

96

97

1.

1.
2.

1
2
3
4

1.

1.

1.

1.

~N oUW N

1.
2.

1.

1.
2.

1.
2.
3.

1.

1.

1.

1.

1.
2.
3.

O o Jo Ul b WN

Bader, Roksana

Kombination Anfidnger
Speicher, Klara
Kombination Anfianger
Girling, Elise
Merten, Sophia
Kombination Anfidnger
. Langhanki, Karl
. Mayr, Mats
. Bader, Maksim
. Obbad, Ilian
Kombination Anfinger
Hagen, Friedrich
Kombination Anfanger
Weinreich, Toni
Turm Jugend D
Selle, Oskar
Turm Jugend D
Steiger, Julius
1-Meter Frauen
Schmitt, Lena-Emily
Schmidt, Nelly
Hagen, Theresa
Ziigel, Alexandra
Keller, Greta
Bader, Anna
Réder, Jersey
1-Meter Manner
Batzer, Jakob
Obbad, Rayan
Goétz, Finn Anton
Zinecker, Jakob
Schoéneich, Malte
Schultheis, Gideon
Keller, Lars
Curda, David
Feltes, Leo
Turm Jugend E
Duda, Fynn
Radermacher, Emil
3-Meter Jugend D
Becker, Sophie
3-Meter Jugend D
GroBk, Jakob
Selle, Oskar
3-Meter Jugend D
Langhanki, Konrad
Steiger, Julius
Berg, Oskar
Kombination Jugend D
Selle, Oskar
Kombination Jugend D
Steiger, Julius
Turm Jugend B
Obbad, Rayan
Kombination Jugend B
Obbad, Rayan
1-Meter Jugend C
Davies, Alma
Ceremnov, Mila
Ehrenthal, Mina

SSV Trier 1932 e.V. 2016

weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2014

weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011
SSV Trier 1932 e.V. 2011

miannlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016
SSV Trier 1932 e.V. 2019
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017

miannlich (Alter 10-11/JG 2013-2014)
SSV Trier 1932 e.V. 2014

miannlich (Alter 12-14/JG 2010-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012

midnnlich (Alter 10/JG 2014)
Hochster SV 2014

midnnlich (Alter 11/JG 2013)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013

SSV Trier 1932 e.V. 2005
SSV Trier 1932 e.V. 2009
SSV Trier 1932 e.V. 2009
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
SSV Trier 1932 e.V. 2008
SSV Trier 1932 e.V. 1983
SV Gelnhausen 2009

Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2002
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
SV Gelnhausen 2008
SSV Trier 1932 e.V. 2005
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
SSV Trier 1932 e.V. 2007

miannlich (Alter 8-9/JG 2015-2016)
SSV Trier 1932 e.V. 2015
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2015

weiblich (Alter 11/JG 2013)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013

miannlich (Alter 10/JG 2014)
SV Gelnhausen 2014
Hochster SV 2014

mannlich (Alter 11/JG 2013)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
SV Gelnhausen 2013

mannlich (Alter 10/JG 2014)
Hochster SV 2014

miannlich (Alter 11/JG 2013)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013

mannlich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010

mannlich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010

weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

114

1.
2.

1.

1.
2.

1.

1.
2.
3.

1.

1.
2.
3.

1.

1.
2.
3.

oUW

O J oUW

1.
2.
3.

o U1 W N

1.
2.

1.
2.

1-Meter Jugend
Curda, Jonas
Festa, Dario
Kombination Jugend
Ceremnov, Mila
Kombination Jugend
Curda, Jonas
Festa, Dario
1-Meter Jugend
Ascour, Rim
1-Meter Jugend
Kuchenbuch, Finn
Radermacher, Emil
Duda, Fynn
Turm Jugend
Zigel, Alexandra
Turm Jugend
Gotz, Finn Anton
Schoéneich, Malte
Feltes, Leo
Kombination Jugend
Zlugel, Alexandra
Kombination Jugend
Gotz, Finn Anton
Feltes, Leo
Schéneich, Malte
3-Meter Frauen
Bader, Anna
Keller, Greta
Schmidt, Nelly
zlugel, Alexandra
Schmitt, Lena-Emily
Hagen, Theresa
3-Meter Manner
Feltes, Leo
Keller, Lars
Curda, David
Batzer, Jakob
Gotz, Finn Anton
Obbad, Rayan
Schéneich, Malte
Zinecker, Jakob
Kombination Frauen
Zigel, Alexandra
Schmidt, Nelly
Bader, Anna
Kombination Médnner
Gotz, Finn Anton
Batzer, Jakob
Curda, David
Keller, Lars
Schéneich, Malte
Feltes, Leo
3-Meter Jugend
Radermacher, Emil
Duda, Fynn
Kombination Jugend
Radermacher, Emil
Duda, Fynn

E

E

minnlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

minnlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

weiblich (Alter 8-9/JG 2015-2016)
SV Gelnhausen

miannlich (Alter 8-9/JG 2015-2016)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

weiblich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

mannlich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

weiblich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

mdnnlich
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

SSV Trier 1932 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

SSV Trier 1932 e.V.

SSV Trier 1932 e.V.

Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01

® 00000
<< <<<<

Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

Mainzer Schwimmverein 01 e.
Mainzer Schwimmverein 01
Mainzer Schwimmverein 01 e.
SSV Trier 1932 e.V.

Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

o
<< <

miannlich (Alter 8-9/JG 2015-2016)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

miannlich (Alter 8-9/JG 2015-2016)
Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
SSV Trier 1932 e.V.

2012
2011

2012

2012
2011

2016

2016
2015
2015

2007

2008
2007
2007

2007

2008
2007
2007

1983
2008
2009
2007
2005
2009

2007
2005
2010
2002
2008
2010
2007
2010

2007
2009
1983

2008
2002
2010
2005
2007
2007

2015
2015

2015
2015



