## Gemeldete Starts je Verein:

(Bei den Synchronwettkämpfen wird jeder Teilnehmer eines Paares getrennt gezählt.)

- SV Gelnhausen
- SSV Trier 1932 e.V. 56
- 3 Turngemeinde Oberlahnstein
- Höchster SV
- 92 Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

\_\_\_\_

164

# Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Jugend C/D - mixed (Alter 10-13/JG 2011-2014)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012 1. Ceremnov, Mila Curda, Jonas

## Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Jugend A/B - mixed (Alter 14-18/JG 2006-2010)

Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 1. Schöneich, Malte Zügel, Alexandra Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 Feltes, Leo Keller, Greta SSV Trier 1932 e.V. 2007 SSV Trier 1932 e.V. 2008

# Vielseitigkeit Team - 3m und Turm - Offen - mixed (Alter 12 und älter/JG bis 2012)

1. Keller, Lars Schmitt, Lena-Emily SSV Trier 1932 e.V. SSV Trier 1932 e.V.

### Jugend C weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012) 3-Meter

1. Ceremnov, Mila Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012

#### 3-Meter Jugend C männlich (Alter 12-13/JG 2011-2012) 5

 Curda, Jonas
 Festa, Dario Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012 SSV Trier 1932 e.V.

#### Jugend B weiblich 6 1-Meter

1. Schmidt, Nelly SSV Trier 1932 e.V. 2. Röder, Jersey SV Gelnhausen 2009 2009

## 1-Meter Jugend B männlich

1. Munthin, Alexander Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2009

Müller Tim Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010 Munthin, Alexander
Müller, Tim Mainzer Schwimmverein Ul e.v. 2010
Obbad, Rayan Mainzer Schwimmverein 01 e.v. 2010
Zinecker, Jakob Mainzer Schwimmverein 01 e.v. 2010
Curda. David Mainzer Schwimmverein 01 e.v. 2010 2. 3. Obbad, Rayan 4. Zinecker, Jakob 5. Curda, David

## Jugend A weiblich 3-Meter

1. Zügel, Alexandra Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007

### Jugend A männlich 3-Meter

1. Schöneich, Malte Mainzer Schwimmwerein 01 e.V. 2007 2. Götz, Finn Anton Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008 3. Feltes, Leo SSV Trier 1932 e.V. 2007

### Turm 10 Frauen

1. Schmidt, Nelly 2. Zügel, Alexandra SSV Trier 1932 e.V. 2009 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 3. Bader, Anna SSV Trier 1932 e.V.

# 11

Turm Männer
1. Keller, Lars
2. Götz, Finn Anton SSV Trier 1932 e.V. 2005 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008 3. Batzer, Jakob 4. Schöneich, Malte Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2002 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 5. Feltes, Leo 6. Curda, David SSV Trier 1932 e.V. 2007 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010

### Anfänger weiblich (Alter 7-9/JG 2015-2017) 20 1-Meter

1. Morgenstern, Lia SSV Trier 1932 e.V. Steiger, Alena Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016 3. Bader, Roksana SSV Trier 1932 e.V. 2016

#### Anfänger weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014) 21 1-Meter

1. Speicher, Klara Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2014

### Anfänger weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012) 22

1. Girling, Elise Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011

	2. Merten, Sophia	SSV Trier 1932 e.V. 2011
23	1-Meter Anfänger  1. Obbad, Ilian  2. Langhanki, Karl  3. Mayr, Mats  4. Bader, Maksim	männlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016  SSV Trier 1932 e.V. 2019
24	1-Meter Anfänger 1. Hagen, Friedrich	männlich         (Alter 10-11/JG 2013-2014)           SSV Trier 1932 e.V.         2014
25	1-Meter Anfänger 1. Weinreich, Toni	männlich (Alter 12-14/JG 2010-2012) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
27		<pre>weiblich (Alter 11/JG 2013)</pre>
28	<ol> <li>Selle, Oskar</li> <li>Groß, Jakob</li> </ol>	männlich (Alter 10/JG 2014) Höchster SV 2014 SV Gelnhausen 2014
29	1-Meter Jugend D  1. Berg, Oskar  2. Langhanki, Konrad  3. Steiger, Julius	männlich (Alter 11/JG 2013)  SV Gelnhausen 2013  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
30	Turm Jugend C 1. Ceremnov, Mila	<pre>weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)</pre>
31	<ol> <li>Curda, Jonas</li> <li>Festa, Dario</li> </ol>	männlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012  SSV Trier 1932 e.V. 2011  Turngemeinde Oberlahnstein 2011  Turngemeinde Oberlahnstein 2011
32	1-Meter Jugend A  1. Keller, Greta 2. Zügel, Alexandra	weiblich SSV Trier 1932 e.V. 2008 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
33	1-Meter Jugend A  1. Geis, Carlos 2. Schultheis, Gideon 3. Schöneich, Malte 4. Götz, Finn Anton 5. Feltes, Leo	männlich  Turngemeinde Oberlahnstein 2007 SV Gelnhausen 2008 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2008 SSV Trier 1932 e.V. 2007
34	3-Meter Jugend B 1. Schmidt, Nelly	weiblich SSV Trier 1932 e.V. 2009
35	3-Meter Jugend B 1. Curda, David 2. Obbad, Rayan 3. Zinecker, Jakob	Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
49	3-Meter Anfänger 1. Morgenstern, Lia 2. Bader, Roksana	weiblich         (Alter 7-9/JG 2015-2017)           SSV Trier 1932 e.V.         2015           SSV Trier 1932 e.V.         2016
50	<b>3-Meter Anfänger</b> 1. Speicher, Klara	<pre>weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014)</pre>
51	<pre>3-Meter Anfänger 1. Merten, Sophia 2. Girling, Elise</pre>	weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012) SSV Trier 1932 e.V. 2011 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011
52	3-Meter Anfänger 1. Langhanki, Karl 2. Bader, Maksim 3. Mayr, Mats 4. Obbad, Ilian	männlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016 SSV Trier 1932 e.V. 2019 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017
53	<b>3-Meter Anfänger</b> 1. Hagen, Friedrich	männlich         (Alter 10-11/JG 2013-2014)           SSV Trier 1932 e.V.         2014
54	<b>3-Meter Anfänger</b> 1. Weinreich, Toni	männlich (Alter 12-14/JG 2010-2012) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
55	<pre>Kombination Anfänger 1. Morgenstern, Lia</pre>	weiblich (Alter 7-9/JG 2015-2017) SSV Trier 1932 e.V. 2015

	2. Bader, Roksana	SSV Trier 1932 e.V. 2016
56	<pre>Kombination Anfänger 1. Speicher, Klara</pre>	weiblich (Alter 10-11/JG 2013-2014)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2014
57		weiblich (Alter 12-14/JG 2010-2012)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011  SSV Trier 1932 e.V. 2011
58	<ol> <li>Kombination Anfänger</li> <li>Langhanki, Karl</li> <li>Mayr, Mats</li> <li>Bader, Maksim</li> <li>Obbad, Ilian</li> </ol>	männlich (Alter 7-9/JG 2015-2017)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2016  SSV Trier 1932 e.V. 2019  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2017
59	<pre>Kombination Anfänger 1. Hagen, Friedrich</pre>	männlich (Alter 10-11/JG 2013-2014) SSV Trier 1932 e.V. 2014
60	<pre>Kombination Anfänger 1. Weinreich, Toni</pre>	männlich (Alter 12-14/JG 2010-2012) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012
63	Turm Jugend D 1. Selle, Oskar	männlich (Alter 10/JG 2014) Höchster SV 2014
64	<pre>Turm Jugend D 1. Steiger, Julius</pre>	männlich (Alter 11/JG 2013) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
65	1-Meter Frauen  1. Schmitt, Lena-Emily  2. Schmidt, Nelly  3. Hagen, Theresa  4. Zügel, Alexandra  5. Keller, Greta  6. Bader, Anna  7. Röder, Jersey	SSV Trier 1932 e.V. 2005 SSV Trier 1932 e.V. 2009 SSV Trier 1932 e.V. 2009 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007 SSV Trier 1932 e.V. 2008 SSV Trier 1932 e.V. 1983 SV Gelnhausen 2009
66	1-Meter Männer  1. Batzer, Jakob  2. Obbad, Rayan  3. Götz, Finn Anton  4. Zinecker, Jakob  5. Schöneich, Malte  6. Schultheis, Gideon  7. Keller, Lars  8. Curda, David  9. Feltes, Leo	Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010 Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2007
84	Turm Jugend E  1. Duda, Fynn 2. Radermacher, Emil	männlich         (Alter 8-9/JG 2015-2016)           SSV Trier 1932 e.V.         2015           Mainzer Schwimmverein 01 e.V.         2015
86	<pre>3-Meter Jugend D 1. Becker, Sophie</pre>	weiblich (Alter 11/JG 2013) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013
87	3-Meter Jugend D 1. Groß, Jakob 2. Selle, Oskar	männlich (Alter 10/JG 2014) SV Gelnhausen 2014 Höchster SV 2014
88		männlich (Alter 11/JG 2013)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2013  SV Gelnhausen 2013
91	<pre>Kombination Jugend D 1. Selle, Oskar</pre>	männlich (Alter 10/JG 2014) Höchster SV 2014
92	<pre>Kombination Jugend D 1. Steiger, Julius</pre>	männlich (Alter 11/JG 2013) Mainzer Schwimmwerein 01 e.V. 2013
94	Turm Jugend B 1. Obbad, Rayan	männlich Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
96	<pre>Kombination Jugend B 1. Obbad, Rayan</pre>	männlich Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2010
97	1-Meter Jugend C  1. Davies, Alma 2. Ceremnov, Mila 3. Ehrenthal, Mina	weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2011  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012  Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2012

98	1-Meter 1. Curda, Jonas 2. Festa, Dario		männlich (Alter 12-13/JG 2011-2012)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.  SSV Trier 1932 e.V.	
99	<pre>Kombination 1. Ceremnov, Mila</pre>		weiblich (Alter 12-13/JG 2011-2012) Mainzer Schwimmverein 01 e.V.	
100	Kombination  1. Curda, Jonas  2. Festa, Dario	-	männlich (Alter 12-13/JG 2011-2012) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	
101	1-Meter 1. Ascour, Rim	Jugend E	weiblich (Alter 8-9/JG 2015-2016) SV Gelnhausen	2016
102	1-Meter 1. Kuchenbuch, F: 2. Radermacher, I 3. Duda, Fynn	inn	männlich (Alter 8-9/JG 2015-2016)  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.  SSV Trier 1932 e.V.	2016 2015 2015
103	Turm 1. Zügel, Alexand	-	<pre>weiblich</pre>	2007
104	Turm  1. Götz, Finn And 2. Schöneich, Mad 3. Feltes, Leo	Jugend A ton lte	männlich  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.  SSV Trier 1932 e.V.	2008 2007 2007
105	Kombination 1. Zügel, Alexand	-	weiblich  Mainzer Schwimmverein 01 e.V.	2007
106	Kombination  1. Götz, Finn And 2. Feltes, Leo 3. Schöneich, Ma	ton	Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	2007
107	3-Meter  1. Bader, Anna 2. Keller, Greta 3. Schmidt, Nell 4. Zügel, Alexand 5. Schmitt, Lena 6. Hagen, Theres	Frauen  Y dra -Emily a	SSV Trier 1932 e.V. SSV Trier 1932 e.V. SSV Trier 1932 e.V. Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	1983 2008 2009 2007 2005 2009
108	3-Meter  1. Feltes, Leo 2. Keller, Lars 3. Curda, David 4. Batzer, Jakob 5. Götz, Finn And 6. Obbad, Rayan 7. Schöneich, Ma 8. Zinecker, Jakob	<b>Männer</b> ton lte		2007 2005 2010 2002 2008 2010 2007
109	Kombination  1. Zügel, Alexand 2. Schmidt, Nell 3. Bader, Anna		Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	2007 2009 1983
110	Kombination  1. Götz, Finn And 2. Batzer, Jakob 3. Curda, David 4. Keller, Lars 5. Schöneich, Mad 6. Feltes, Leo		Mainzer Schwimmverein 01 e.V. Mainzer Schwimmverein 01 e.V. Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V. Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	2002 2010 2005
112	3-Meter 1. Radermacher, 1 2. Duda, Fynn		männlich (Alter 8-9/JG 2015-2016) Mainzer Schwimmverein 01 e.V. SSV Trier 1932 e.V.	2015 2015
114	Kombination 1. Radermacher, 1	-	männlich (Alter 8-9/JG 2015-2016) Mainzer Schwimmverein 01 e.V.	